
Ders Adı Tarih Saat Derslik

Bilgisayar Destekli Yapı Analizi

Toprak İşleri ve Demiryolu

Endüstriyel Çelik Yapılar

Akışkanlar Mekaniği

Yapı Dinamiğine Giriş 

Matematik II

Şantiye Tekniği ve İş Güvenliği

İnşaat Mühendisliğinde Jeoloji

Liman Yapıları

Su Kaynakları Mühendisliği

Lineer Cebir ve Vektör Analizi

Betonarme 2

Temel İnşaatı I

Hidrolojik Analiz İlkeleri

Yüksek Yapılar

Fizik II

Çelik Yapılar

Yapı Malzemeleri

Statik

Yapı Statiği I

Sonlu Elemanlar Yöntemine Giriş

İş hukuku

Ekonomi

Kariyer Planlama
9.05.2025

9.05.2025

8.05.2025

8.05.2025

7.05.2025

15:30

BB04

BB04

BB04

BB04

BB04

BB04

BB01

BB04

BB04

10:30

13:30

10:30

10:30

2024-2025 Yılı İnşaat Mühendisliği Bölümü Bahar Dönemi Vize Mazeret Sınav 
Programı 

13:30

15:30

10:30

13:30

7.05.2025

7.05.2025

6.05.2025

6.05.2025


